

Et eksternt lektorat inden for folkesundhedsvidenskab i kommunikation

Ved Institut for Folkesundhedsvidenskab, SUND er et eksternt lektorat ledigt til besættelse snarligt. Den eksterne lektor skal hovedsageligt undervise på FSV- og MPH uddannelsen. Der kan efter nærmere aftale også blive tale om undervisning på fakultetets øvrige uddannelser.

Der søges en ekstern lektor til undervisning og vejledning inden for kommunikation inden for folkesundhedsvidenskab.

Den eksterne lektor skal selvstændigt tilrettelægge og gennemføre undervisning samt gennemføre dertil hørende eksaminer og andre evalueringer.

Kvalifikationskrav:

Ud over relevant kandidateksamen og forskeruddannelse forudsættes faglig kompetence inden for ovennævnte område, samt erfaring med undervisning inden for området.

Da undervisningsmæssige kvalifikationer indgår i bedømmelsesgrundlaget, skal ansøgere medsende oplysninger om tidligere undervisningsvirksomhed.

Løn og øvrige ansættelsesvilkår:

Løn og øvrige ansættelsesvilkår i henhold til aftale mellem Finansministeriet og AC om eksterne lektorer ved universiteter m.fl. under Undervisningsministeriet. Aftalen kan læses i universitetets regelsamling på hjemmesiden:
http://www.ku.dk/regel/2/eksterne_lektorer.pdf

Arbejdsforpligtelsen omfatter et timetal på mindst 100 og maksimalt 500 timer pr undervisningsår. Timetallet fastlægges forud for hvert semesters påbegyndelse. Timelønnen pr. arbejdstime er p.t. 247 kr. plus feriegodtgørelse. Lønnen for en times holdundervisning inkl. forberedelse udgør kr. 864,5 (= 3,5 x kr. 247) plus feriegodtgørelse. "Frigørelsesattest" indføres automatisk i ansættelsesbrev.

Procedure:

Ansøgningen mærkes "ekstern lektor i kommunikation" og sendes til Helle Strøm, Institut for Folkesundhedsvidenskab, Øster Farimagsgade 5 A, Postboks 2099, 1014 København K, således at den er instituttet i hænde senest den 13.12.2010 kl. 12.00. **Materiale modtaget efter dette tidspunkt vil ikke blive taget i betragtning.** Ved personlig aflevering eller aflevering ved bud el.lign. skal ansøgningsmaterialet afleveres til Helle Strøm, Institutsekretariatet, Gothersgade 160, 3. sal. 1123 København K.

Ansøgere skal fremsende oplysninger om tidligere undervisningsvirksomhed og publikationsliste over videnskabelig produktion. Publikationer skal ikke medsendes.

Med markering på publikationslisten angives, hvilke arbejder ansøgeren ønsker at påberåbe sig med henblik på bedømmelsen af sine videnskabelige kvalifikationer. Markeringen udelukker ikke, at yderligere materiale kan inddrages under bedømmelsen.

Institut for Folkesundhedsvidenskab er en del af det Sundhedsvidenskabelige Fakultet under Københavns Universitet. Instituttet har ca. 180 ansatte fordelt på 5 afdelinger og en omsætning på ca. 100 mio. kr. årligt. Læs mere om instituttet på www.ifsu.ku.dk